
                                                                      
 

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
 

 

от 25.04.2013г.                                   № 86(207) 

 

Об индексации муниципальной пенсии за выслугу лет 

 

Руководствуясь статьей 15 Закона Ивановской области от 24 октября 2005 

года N 140-ОЗ "О государственном пенсионном обеспечении граждан, 

проходивших государственную гражданскую службу в органах 

государственной власти Ивановской области и иных государственных органах 

Ивановской области", пунктом 12 главы IV Положения о пенсионном 

обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах 

местного самоуправления Наволокского городского поселения, статьями 9,  12, 

29 Устава Наволокского городского поселения, в целях осуществления 

индексации муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 

Наволокского городского поселения, и лицам, замещавшим муниципальные 

должности Наволокского городского поселения, Совет Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить индекс повышения должностных окладов муниципальных 

служащих Наволокского городского поселения, применяемых для расчета 

муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Наволокского 

городского поселения, и лицам, замещавшим муниципальные должности 

Наволокского городского поселения, 1,06. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник». 

consultantplus://offline/main?base=RLAW224;n=46420;fld=134;dst=100103


3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 

2012 года. 

 

 

Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                           Л.И. Туманова 


